ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA

Concurso Público nº 01/2025

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

RETIFICAÇÃO Nº 02

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA, por intermédio do Senhor Prefeito Municipal PEDRO LUIZ OSTETTO, faz saber a quem

possa interessar a realização de Concurso Público, para formação de cadastro de reserva e para preenchimento de vagas de excepcional

interesse público do Quadro Permanente de Pessoal do Município de Bom Jardim da Serra, que será regido pela legislação em vigor, em

especial as Leis complementares nº 1.270/2016, 1.473, 1.474/2022, 1.501/2022, 1.515/2023 e demais Legislações em vigor e pelas normas

estabelecidas no presente Edital.

     . . . .

     ONDE SE LÊ:

 CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo Vagas

**

Carga Horária
Semanal

Vencimento

Inicial R$

Habilitação/Escolaridade Exigida

Tipo de
Prova

Valor da
Taxa de
Inscrição

27. ODONTÓLOGO CR 20 horas 7.457,77
Curso Superior em Odontologia, com

Registro no Conselho da
Categoria

Objetiva R$ 100,00

    . . . . .

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA

Concurso Público nº 01/2025

    LEIA-SÊ:

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo Vagas

**

Carga Horária
Semanal

Vencimento

Inicial R$

Habilitação/Escolaridade Exigida

Tipo de
Prova

Valor da
Taxa de
Inscrição

27. ODONTÓLOGO CR 40 horas 7.457,77
Curso Superior em Odontologia, com

Registro no Conselho da
Categoria

Objetiva R$ 100,00

      AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS, FICANDO CONVALIDADOS TODOS OS DEMAIS ATOS JÁ PRATICADOS

     NO PRESENTE CERTAME.

Bom Jardim da Serra (SC), 07 de julho de 2025.

   PEDRO LUIZ OSTETTO
   Prefeito Municipal